De laquelle nous usons en ceste partie, nonobstant que
nostre dit lieutenent ait esté paié et contenté, par nostre orde-

nance et commandement, par la main du trésorier de Thou-

I. Mots disparus par suite de la déchirure du parchemin.
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lose, des journées qu'il a vacqué pour le fait de ladite conté

ès autres voiages par lui sur ce faiz, ja soit ce que ne soient

exprimés en Ces présentes. Et pour grengneur fermeté des

choses dessus dites, avons fait mettre nostre séel à ces pré-
sentes.

Donné à Rieux, le XXVIe jour de feurier, l'an de grâce mil

trois cens quatre vintz et dix huitl. Par Monseigneur le con-

nestable, M. de la Trillaye.

In cujus visionis, inspectionis et perlectionis testimonium,

nos, vicarius predictus, sigillum auctenticum dicte vicarie

huic presenti vidimus apponi fecimus in pendenti, Tholose,
die vicesima octava mensis octobris, anno Domini millesimo

trecentisimo nonagesimo nono.

Constat de litteris antedictis et est facta collatio.

Signé : DE CASTRIS.

I. 1399, par suite du commencement de l'année à Pâques.
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Testament de Jean de Puybusque des 17 avril 1426

et 23 août 14281.

In nomine sancte et individue trinitatis Patris et Filii et

Spiritu Sancti Amen.

Noverint universi quod anno ab incarnatione Domini

millesimo quatercentesimo vicesimo sexto, die decima sep-
tima mensis Augusti Tholoze, Providus vir dominus Johan-

nes de Podio-Buscano Burgensis Tholoze, sanus mente et

corpore et in sua bona et perfecta memoria existens in domo

habitationis sue sita in carreria Crucis Baranhonis Tholoze,
de bonis suis suum ultimum nuncupatum testamentum con-

didit et ordinavit in modum qui sequitur.

Primo, signando se venerabili sancte crucis signaculo., sic

dicendo : in nomine Patris et Filii et Spiritu Sancti, amen,
recommandavit animam suam et corpus altissimo creatori;
deinde elegit sepulturam suam in claustro sancti Stephani
Tholoze in sepultam in qua ejus pater et mater sunt sepulti

quorum anime requiescant; et voluit quod supra corpus
suum ponatur album pannum cum cruce rubia dominorum

canonicorum Sancti Stephani casu qua eis placuerit; alterius,

voluit quod fiat pannum tele nigre cum cruce alba, sine ali-

quo alio partimento seu panno quod ponatur supra corpus
suum et facto honore ejusdem dictum pannum sit et detur

dicte ecclesie Sancti Stephani.
Item voluit quod die sue sepulture fiat honor eum duode-

cim entortitiis cere quodlibet ponderis quatuor librarum cere